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. 
Referat Manneklubbens SPAR NORD  åbningsmatch den 17. 
april 2023 
 
På en dejlig solrig dag med en let, men lidt kølig vind, var der mødt 39 
forventningsfulde og golfhungrende deltagere til start. Kl. 14.00 var alle på plads 
ved respektive tee-steder. 
 
Ca 4 timer senere vendte alle tilbage til klubhuset, man skulle jo nærmest tro at vi alle havde 
været i højfjeldssol – vejrbidte og røde i krydderen, og de små buttede kinder røde som et 

overmodent jordbær – det var bare skønt at gå derude. 
 
Middagen, som var rørt sammen af Schous slagter, bestod af 
Lækker kalkungryde tilsat lidt pølser og kartoffelmos dertil – På 
elegant og fornem vis serveret og rettet an af de skønne kvinder fra 
dameklubben – Tusind tak for Jeres assistance. 
 
Formand Kaare gik som altid foran, vidste ikke han var i besiddelse 
af det sorte bælte i Buffet. 
 
Spar Nord var ved lejligheden den ædle sponsor ved matchen. 
Martin Kristoffersen repræsenterede på bedste vis sin arbejdsplads 
og dette både på banen, ved at lave 34 point og ikke mindst ved den 

flotte præsentation af vores nye bank i området, som i øvrigt flytter til Guldborgsund centret den 
01. juni 2023. Skulle hilse fra Mikkel og sige at alle er velkommen dels til at kigge ind den 01. juni, 
og for de der ikke har en kone til at tage sig af eftersyn af økonomien, vil SPAR NORD meget 
gerne tilbyde sin assistance og et eftersyn. 
Dejligt med konkurrence til de banker som allerede er i området – Velkommen til SPAR NORD. 
 
Efter Mikkels præsentation var det tid til den seriøse del af festen – præmierne!!! 
 

 
 
 Vindere A-rækken 
 
Nr. 1 med 35 point – Alfred 
Nr. 2 med 34 point – Erik  
Nr. 3 med 33 point – Peter 
 
Flankeret af SPAR NORD repræsentant Martin med 34 point  
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Vindere B-rækken 
 
Nr 1 Erling med 35 point (Se nu lidt glad ud) 
Nr 2 John med 34 point 
Nr 3 Tom 
 
Og på en delt 3. Plads kom Joh Helveg, men grundet højere 
handicap var det Tom der løb med præmien, han ser til gengæld 
rigtrig glad ud.  
 
 

 
Vindere nærmest hul. 
Hul 8 – Peter 
Hul 14 – John  
(Så fik du lidt med hjem alligevel)  

               
 
 Livet er det dejligste eventyr. 
(H.C. Andersen)                                                     


